(
Зачислить
на__________курс
по специальности _______________

Директор
__________________
Приказ № _________
от «____»________
20___г.
Директору

ГОУ

СПО «Рыбницкий политехнический техникум»
Г. Н.

Добровой
От

_
Иванова
Ивана Ивановича
_________
____
____
_____________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Проживающего
_
г.Рыбница
,
ул.Вальченко
 35 кв. 56, тел. 1-23-45 моб. 0777-77-777
___
__________
(указать точный адрес постоянной прописки, телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на _
очную
________

форму обучения, отделение_________________________
по специальности (профессии
)_
«Менеджмент сельского хозяйства»
________
__
_____________
Язык обучения

_
русский
_________ язык, на котором будут сдаваться вступительные испы
тания (при их наличии)_________
________________________________________________
__________
____
О себе сообщаю следующие данные
:

Г
од, месяц, число и место рожде
ния
_
01.01.1997
_____________________________________________
Гражданство
_
ПМР
__________________
Национальность
_
украинец
___________________________
Социальное положение _
служащие, рабочие
_____________________
__________________________
Образование _
МОУ «
Рыбницкая
 русская средняя общеобразовательная школа №8», 2014г.
__
_
 (указать наименование учебного заведения и год окончания)
По окончании школы награжден золотой (серебряной) медалью, похвальн
ой грамотой (нужное
подчеркнуть)_
________________________________________________________________________
Какой иностранный язык изучал в школе _
английский
__________
__________________
_______
Место работы, занимаемая должность и общий стаж работы (для
раб
отающих)_
________________
___________________________________________________________
__________________________
Фамилия, имя и отчество родителей: Отец

_
Иванов Иван Петрович
___________
________________
Мать _
Иванова Елена Петровна
_
____
____
______
__________________________________________
Где и кем работают родители _
мать МУП «
Рыбницкое

спецавтохозяйство
» главный бухгалтер
отец  ЗАО «ММЗ» электрик
__________________________________________
___________________
Какие общественные поручения выполнялись или выполняются поступающим в школе или на производстве: _________________________________________________________________
_________
В общежитии нуждаюсь,

 не нуждаюсь (подчеркнуть)
Дополнительные сведения о себе _______________________________
___________________________
____________________________________________________________
___________________________
Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:
______________________________________________________________
__________________
_____
____________________________________________________
______________________________
__________________________________________________________
____________________________
______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«____» ____________________ 2014г.                                        Подпись __________________________
)+
Форма заявления

[bookmark: _GoBack]